

MC KO Ejendomme ApS

CVR-nr. 10128013

Nørregade 43-45

1165 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Brian McKenna

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MC KO Ejendomme ApS

Nørregade 43-45

1165 København K

CVR-nr.: 10128013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Bechmann Køhler

Brian McKenna

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og drift af ejendommen Andebakkestien, Smallegade 31, matr. 26 M Frederiksberg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på 346 t.kr. mod et overskud på 232 t.kr. i 2014. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		778.009	645
Af- og nedskrivninger	1	<u>(70.472)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		707.537	593
Andre finansielle indtægter	2	11.484	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(270.260)</u>	<u>(285)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		448.761	308
Skat af ordinært resultat	4	<u>(103.207)</u>	<u>(76)</u>
Årets resultat		<u>345.554</u>	<u>232</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>345.554</u>	<u>232</u>
		<u>345.554</u>	<u>232</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.955.244	15.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.500	88
Materielle anlægsaktiver	5	16.042.744	15.658
 Anlægsaktiver		 16.042.744	 15.658
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.313	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.274	0
Andre tilgodehavender		0	9
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Tilgodehavender		441.587	56
 Likvide beholdninger		 226.087	 349
 Omsætningsaktiver		 667.674	 405
 Aktiver		 16.710.418	 16.063

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for opskrivninger		683.065	683
Overført overskud eller underskud		606.369	261
Egenkapital		<u>1.414.434</u>	<u>1.069</u>
Udskudt skat		50.000	62
Hensatte forpligtelser		<u>50.000</u>	<u>62</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.355.031	9.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.759.993	4.055
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>14.115.024</u>	<u>13.906</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	484.966	470
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.123	159
Skyldig selskabsskat		115.207	85
Anden gæld		392.914	312
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.130.960</u>	<u>1.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.245.984</u>	<u>14.932</u>
Passiver		<u>16.710.418</u>	<u>16.063</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	683.065	260.815	1.068.880
Årets resultat	0	0	345.554	345.554
Egenkapital ultimo	125.000	683.065	606.369	1.414.434

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.472	52
	<u>70.472</u>	<u>52</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.484	0
	<u>11.484</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	138.622	128
Renteomkostninger i øvrigt	131.638	157
	<u>270.260</u>	<u>285</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	115.207	85
Ændring af udskudt skat	(12.000)	(9)
	<u>103.207</u>	<u>76</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.153.951	87.500
Tilgange	456.081	0
Kostpris ultimo	15.610.032	87.500
Opskrivninger primo	875.723	0
Opskrivninger ultimo	875.723	0
Af- og nedskrivninger primo	(460.039)	0
Årets afskrivninger	(70.472)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(530.511)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.955.244	87.500
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u>Antal</u>	
6. Virksomhedskapital		
Anparter	1.000	125,00
	1.000	125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	470	484.966	9.355.031	7.409.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.759.993	0
	470	484.966	14.115.024	7.409.633

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med McKe Kohl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pansatte ejendomme udgør 15.955 t.kr.